证券代码：601077   证券简称：渝农商行   公告编号：2022-020

重庆农村商业银行股份有限公司

关于董事长辞任的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）近日收到本行董事

长刘建忠先生提交的辞职报告，刘建忠先生因年龄原因，辞去本行董事长、执

行董事、董事会战略发展委员会主任委员、董事会三农金融服务委员会主任委

员及董事会提名委员会委员职务。刘建忠先生的辞任自其辞职报告送达本行董

事会之日起生效。经刘建忠先生确认，其与本行董事会无不同意见，无其他事

项需要通知本行股东。

刘建忠先生自 2008年本行成立时即担任本行董事长，任职期间勤勉敬业、

尽职担当、开拓创新，在本行党建工作、战略发展、公司治理、经营管理、改

革创新、风险控制等方面作出了突出贡献，推动本行实现“农信社——农商行

——万亿上市银行”的跨越发展，得到上级部门、监管机构、社会各界的高度

认可。一直以来，刘建忠先生始终把握正确的发展方向，带领本行认真贯彻落

实中央和重庆关于经济金融工作的决策部署，深入推进“零售立行、科技兴

行、人才强行”战略，持续提升服务实体经济水平，全力为重庆经济社会高质

量发展作出贡献。

本行及董事会对刘建忠先生在任职期间做出的卓越贡献表示高度赞许和衷

心感谢！

特此公告。

重庆农村商业银行股份有限公司董事会

2022年4月25日